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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 
TË KUFIZUARA  

 
BASHKIA KAVAJË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 
Për:  BOE Infratech shpk & Arkimade shpk 

Adresa:  Tirane Rruga Besim Imami, pallati 12- katesh, kati i 2-te, nr.13 
 
Procedura e prokurimit: E kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89356-03-08-2021 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyrja e punimeve te ndertimit me objekt rikonstruksion i 
shkolles 9-vjecare Razi Leka 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme,   çmimi më i ulët 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 

1. BOE Infratech shpk me Nipt K91628001D dhe Arkimade shpk me Nipt L01906030A 
2. C.E.C-Group shpk me Nipt L11807013M 
3. Net-Group shpk me Nipt L72023002P 

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE Infratech shpk & Arkimade shpk,  vlera 956,148 leke 
2. C.E.C- Group shpk,     vlera 1,026,588 leke 

 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

1. Net-Group shpk 
Operatori ekonomik nuk paraqiti ofertë ekonomike në datën dhe orën e përcaktuar në ftesën 
për ofertë. 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se BOE Infratech shpk me Nipt 
K91628001D  dhe Arkimade me Nipt L01906030A me përfaqësues shoqerine Infratech shpk me 
adrese Tirane Rruga Besim Imami, pallati 12- katesh, kati i 2-te, nr.13 se oferta e paraqitur nga ana 
juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kavajë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohen 
dispozitat që parashikohen në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.04.2021 
Ankesa: Nuk ka patur 
 

 

BASHKIA KRUJË 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 
MARRËVESHJEN KUADËR 

Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues] 
 

 Operatori Ekonomik : ‘’4 A-M’’ sh.p.k  , me nr NIPT-i K92005016L, me adrese TIRANE 
Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i I-re me administrator Z, Ardit 
Metaliaj. 

 Operatori Ekonomik : ‘’ BAMI ” SH.P.K, me adrese ne Durres,  Fushe-Kruje, Kameras, me 
administrator Besnik Bami, me Nipt J94416206R. 

 
* * * 

 Lloji i procedurës së prokurimit: “E  Kufizuar”,  në formen e Marrëveshjes Kuadër në kuadër 

të procesit të rindërtimit.    
 Ligji i aplikueshem ne kete procedure prokurimi eshte ligji nr. 162/2020 ‘’Për Prokurimin 

Publik’’ 
 

 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘‘’Ndertimi i objektit te Polit te Ri Administrativ, 
Njesia Administrative Bubq Bashkia Kruje, ne kuader te procesit te rindertimit’’ 
 

 Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-92257-04-06-2021 
 

 Fondi limit  / vlera e përafërt e kontratës /marrëveshjes kuadër: 238’129’843, (dyqind e 
tridhjete e tete milion e njeqind e njezet e nente mije e teteqind e dyzet e tre ) lekë pa t.v.sh 

 Burimi i financimit:Buxheti i Shtetit nëpermjet, ‘’VKM-se nr.72 date 03.02.2021 ‘’Për 

përdorimin e fondit të rindërtimit për financimin e ndërtimit të objektit “Poli i ri 

administrativ”, Njësia Administrative Bubq, Bashkia Krujë, dhe caktimin e Bashkisë Krujë si 

njësi zbatuese’’ 
 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e 

vlefshmerise së Marrëveshjes Kuadër do të jetë  per nje afat maksimal prej 12(dymbedhjete) 
muaj nga data e nenshkrimit te marreveshjes kuader .  

 Afati i ekzekutimit të punimeve: 6(gjashte) muaj nga data e nenshkrimit te kontrates se 
sipermarrjes. 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Publikuar njoftimi i kontrates ne  Buletinin e  
Posaçëm Nr. 50 datë 6 Prill 2021 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 


